

Screen Effect ApS

Niels Brocks Gade 14B, 8900 Randers

CVR-nr. 37 30 85 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Screen Effect ApS Niels Brocks Gade 14B 8900 Randers
	CVR-nr.: 37 30 85 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lars Anton Wilhelmsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	L.W. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 917.581 kr. mod 1.152.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.195 kr. mod 408.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	917.581	1.152.785
1 Personaleomkostninger	-584.035	-612.666
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.083	0
Driftsresultat	331.463	540.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.937	-10.114
Resultat før skat	321.526	530.005
Skat af årets resultat	-74.331	-121.946
Årets resultat	247.195	408.059
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.195	408.059
Disponeret i alt	247.195	408.059

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.917	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.917</u>	<u>0</u>
Deposita	1.750	1.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750</u>	<u>1.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.667</u>	<u>1.750</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	240.959	358.723
Forudbetalinger for varer	576.686	193.050
Varebeholdninger i alt	<u>817.645</u>	<u>551.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.486.493	1.497.316
Andre tilgodehavender	8.261	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.084
Tilgodehavender i alt	<u>2.494.754</u>	<u>1.498.400</u>
Likvide beholdninger	<u>101.904</u>	<u>374.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.414.303</u>	<u>2.424.500</u>
Aktiver i alt	<u>3.438.970</u>	<u>2.426.250</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.006.153	758.958
Egenkapital i alt	1.406.153	1.158.958
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	917	0
Hensatte forpligtelser i alt	917	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	417.350	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.271.242	810.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.788	111.833
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.414	121.946
Anden gæld	31.106	223.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.031.900	1.267.292
Gældsforpligtelser i alt	2.031.900	1.267.292
Passiver i alt	3.438.970	2.426.250

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	350.899	750.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.059	408.059
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	758.958	1.158.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.195	247.195
	400.000	1.006.153	1.406.153

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	482.064
Pensioner	100.000	125.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.763</u>	<u>2.194</u>
	<u>584.035</u>	<u>612.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.009	6.783
Andre finansielle omkostninger	<u>4.928</u>	<u>3.331</u>
	<u>9.937</u>	<u>10.114</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har undeskrevet en huslejekontrakt, hvori der er en forpligtelse på 3 måneders husleje på i alt 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.W. Holding ApS, CVR-nr. 27333982, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
